GABINETE DO VEREADOR VANOIR LUIZ SALARINI

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e Serviços

Urbanos ao Sr. Robson Lorencini Ceccon que realize,

com urgência, a limpeza da quadra de areia localizada

no bairro Avilã.

O vereador Vanoir Luiz Salarini, no uso das suas atribuições legais, indica ao Secretário

Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. Robson Lorencini Ceccon que realize,

com urgência, a limpeza da quadra de areia localizada no bairro Avilã.

A referida quadra encontra-se tomada pelo mato, o que tem impedido sua utilização pelos

moradores da comunidade, especialmente pelos jovens que utilizam o espaço para

práticas esportivas e de lazer. A limpeza e manutenção desse local são essenciais para

garantir o uso adequado do equipamento público e promover o bem-estar da população.

Plenário Urias Simões dos Santos, 30 de abril de 2025.

VANOIR LUIZ SALARINI

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003900380031003A005000

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 30/04/2025 14:06

Checksum: 420BAE0938095C8FE65D39625DCA92747493E4D92FC69B0A19112710B0206CA9

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003900380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.